DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DE
SEDIMENTOS ALUVIAIS EM TESTEMUNHOS SEDIMENTAR NO PLANALTO
MERIDIONAL, ALTO URUGUAI, RIO GRANDE DO SUL de autoria de VERIDIANY DOS
SANTOS LOPES, GISELE LEITE DE LIMA PRIMAM, PEDRO GERMANO DOS SANTOS
MURARA, LAÍZ EDUARDA SCHNEIDER, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO
NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75861

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75861